
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

RESOLUÇÃO Nº. 159 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2007. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA, da Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 169/2007 da Câmara de Extensão, Resolve: 

                  

 

                          Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO abaixo relacionadas: 

 

 

COORDENADOR 

 

PROJETO 

Caroline Touro Beluque Desvendando as Entrelinhas 

Gleissy Kelly dos Santos 

Bueno 

Ética, Relacionamento Humano e Comunicação no 

Mundo Moderno 

Marcos Antonio Zeuli Curso de Capacitação em Suporte Básico de Vida 

Marisa de Fátima Lomba de 

Farias 

Curso de formação continuada para educadoras/es da 

língua estrangeira moderna – Inglês: Reflexões teórico-

metodológicas e culturais para a práxis pedagógica 

 

  

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº. 159 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2007.
	Prof. Dr. Damião Duque de Farias



